
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu lubelskiego, powiatu łęczyńskiego, powiatu świdnickiego, w mieście na prawach powiatu Lublinie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 441 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

/-/ Marcin Piotr Chałupka 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Janowica 17A, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Agnieszka Czarnecka-Dyś, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Wólka 

Cycowska 

2. Elżbieta Dylewska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Janowica 

3. Cezary Grzesiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgłębokie 

4. Marta Jung, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Stefanów 

5. Barbara Wiesława Marczenko, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Wólka Cycowska 

6. Anna Zofia Sadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Janowica 

7. Monika Świecak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wólka Cycowska 

8. Aneta Woźnica, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Janowica 

9. Szymon Woźnica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Bochra, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. 

Stawek 

2. Jadwiga Gargol, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Stefanów 

3. Józefa Danuta Gdańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Janowica 

4. Katarzyna Monika Jachimczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stefanów 

5. Wiesław Wincenty Klepacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

6. Anna Dorota Oleksiejczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

7. Edyta Angelika Piotrowicz, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Janowica 

8. Agnieszka Szelest, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Zagórze 

9. Jolanta Justyna Wróbel, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Janowica 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Cycowie, ul. Chełmska 44, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Bartoszuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stawek 

2. Brygida Małgorzata Czarnecka, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Wólka 

Cycowska 

3. Krzysztof Marek Gargol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawek 

4. Anna Gawlińska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wólka Cycowska 

5. Marta Gawlińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wólka Cycowska 

6. Mieczysław Gil, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Podgłębokie 

7. Hubert Janiuk, zgłoszony przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

8. Patrycja Ukalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

9. Anna Teresa Wójcik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Wólka 

Cycowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Marta Bednaruk-Sadlak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Głębokie 

2. Anna Edyta Cyfra, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

3. Anna Izabela Czochara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stawek 

4. Bernarda Karpiuk, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Cyców 

5. Aneta Kolęda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wólka Cycowska 

6. Mirosław Adam Nitendel, zgłoszony przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Wólka Cycowska 

7. Waldemar Socha, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wólka Cycowska 

8. Edyta Beata Stopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

9. Barbara Mieczysława Szulimowska, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Wólka 

Cycowska 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Barki 18, 21-070 Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Bochra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Cycowska 

2. Joanna Dybek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Cyców-Kolonia Druga 

3. Karolina Dyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barki 

4. Daniel Grzegorz Jastrzębski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cyców 

5. Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Głębokie 

6. Urszula Agata Reguła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Barki 

7. Justyna Karolina Roczon, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Adamów 

8. Ewelina Stefańska, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

9. Marian Dariusz Stopa, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Barki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Urszula Bastrzyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Barki 

2. Edyta Janiuk, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

3. Ewa Kociuba, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Barki 

4. Monika Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

5. Renata Okoń, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Barki 

6. Ilona Piędzia, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ostrówek Podyski 

7. Krystyna Siwek-Świć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barki 

8. Aneta Szysz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

9. Beata Świeca, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Podgłębokie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Malinówka 62, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Waldemar Antoni Czarnecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

2. Magdalena Grzesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

3. Mieczysław Ludwik Jarosiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie 

składu), zam. Cyców 

4. Małgorzata Joanna Lepianka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Barki 

5. Monika Magdalena Prokop, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świdnik 

6. Tomasz Paweł Sapuła, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Głębokie 

7. Agnieszka Spodymek, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Malinówka 

8. Kinga Katarzyna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Malinówka 

9. Alicja Jadwiga Zubilewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Malinówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Cyfra, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

2. Krystyna Grzybek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców-Kolonia 

Druga 

3. Alfreda Kowalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Podgłębokie 

4. Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Malinówka 

5. Joanna Eliza Romanowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

6. Jolanta Śledź, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Malinówka 

7. Rafał Tomasz Wałecki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Adamów 

8. Grażyna Antonina Wiltosińska-Ogiela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cyców 

9. Agnieszka Zaprzaluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Cycowska 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nowy Stręczyn 40A, 21-070  

Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Maria Bronecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Cyców 

2. Sylwia Anna Ganczaruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biesiadki 

3. Krystyna Józefa Krukowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Nowy 

Stręczyn 

4. Anna Maruszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biesiadki 

5. Marzena Płoch, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Nowy Stręczyn 

6. Joanna Sawa, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Nowy Stręczyn 

7. Małgorzata Joanna Siroń, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Biesiadki 

8. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

9. Krzysztof Zawrotniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Stręczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Chojecka, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Nowy Stręczyn 

2. Wiesława Grzesiuk, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

3. Sylwia Okoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Stręczyn 

4. Aneta Maria Rząd-Marcyniuk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Cyców 

5. Piotr Andrzej Sapuła, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Głębokie 

6. Stanisław Edward Sawicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Stręczyn 

7. Anna Skórak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Cycowska 

8. Bożena Grażyna Śliwka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Biesiadki 

9. Józef Zawrotniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Punkt Przedszkolny, Bekiesza 31, 21-070 Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Anna Banaszuk, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

2. Adam Jerzy Bochra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stawek 

3. Piotr Cygan, zgłoszony przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Zagórze 

4. Małgorzata Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Bekiesza 

5. Henryk Stanisław Fac, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców-

Kolonia Druga 

6. Alfred Olko, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Bekiesza 

7. Barbara Pasek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Cyców-Kolonia Druga 

8. Magdalena Pleskot, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Bekiesza 

9. Beata Sagan-Zalewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wólka Cycowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Gil, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Podgłębokie 

2. Daniel Kierepka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

3. Marcin Kłębukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Cyców 

4. Łukasz Edward Kowalski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Podgłębokie 

5. Anna Nieradko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bekiesza 

6. Mirosława Nowaczek, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Bekiesza 

7. Edyta Anna Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Cyców 

8. Maria Olko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bekiesza 

9. Joanna Aneta Sołtys, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców-Kolonia Druga 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Głębokie 4, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Diana Agnieszka Arciszewska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Głębokie 

2. Dominika Bednaruk, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Głębokie 

3. Magdalena Marta Bronecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barki 

4. Karolina Choma, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

5. Wioleta Klepacka, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

6. Ewa Agnieszka Matuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Cycowska 

7. Agnieszka Okoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Biesiadki 

8. Ewa Walachniewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Głębokie 

9. Bożena Zawrotniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Bednaruk, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Głębokie 

2. Marta Edyta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malinówka 

3. Edyta Czerniak, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Głębokie 

4. Marta Dębowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Podgłębokie 

5. Ewa Danuta Kisiel, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Głębokie 

6. Anna Koper, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Malinówka 

7. Marcin Łuczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców-Kolonia Druga 

8. Tomasz Okoń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Nowy Stręczyn 

9. Edyta Szachoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Podgłębokie 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Garbatówka 7, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Brzozowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Garbatówka-Kolonia 

2. Marzanna Czarnecka, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Ostrówek Podyski 

3. Marcin Kloc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Małków 

4. Teresa Wanda Kotowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Wólka 

Nadrybska 

5. Szczepan Królikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Garbatówka-Kolonia 

6. Małgorzata Mikitiuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludwinów 

7. Patryk Pel, zgłoszony przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Cyców 

8. Andżelika Sawicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Cyców 

9. Elżbieta Zbiczak, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świerszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Marianna Chryć, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Ostrówek 

Podyski 

2. Monika Kołodziej, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stawek 

3. Dorota Kwiecień, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świerszczów 

4. Kaja Marcyniuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Garbatówka-Kolonia 

5. Bożena Bronisława Okoń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. 

Garbatówka Kolonia 

6. Beata Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Garbatówka 

7. Wojciech Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

8. Zbigniew Pasternak, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

9. Kuba Szurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Małków 

 

 



 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Kopina 60, 21-070  Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Bytys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barki 

2. Magda Derlatka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. 

Cyców-Kolonia Druga 

3. Patryk Kamil Kędzierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

4. Anna Kotowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Wólka Nadrybska 

5. Angelika Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Kopina 

6. Maria Myszyńska, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Kopina 

7. Paulina Weronika Skurak, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Zagórze 

8. Paulina Stójkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerszczów 

9. Anna Zabłotna, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Świerszczów-Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Anna Ciekierda, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Szczupak 

2. Izabela Jolanta Czarnecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

3. Wioletta Genowefa Majewska, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świerszczów-

Kolonia 

4. Lilla Marzanna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wólka Cycowska 

5. Sylwia Maria Piech, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Janowica 

6. Agnieszka Marianna Regulska, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Kopina 

7. Michał Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców-

Kolonia Druga 

8. Patrycja Sadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerszczów 

9. Renata Weremkowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Kopina 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Świerszczów 26, 21-070 

Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Ciborowska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Zagórze 

2. Katarzyna Dorota Dworak, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

3. Justyna Jedut, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Świerszczów 

4. Adam Patryk Kawalec, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Świerszczów 

Kolonia 

5. Agnieszka Klimek, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Świerszczów-Kolonia 

6. Mikołaj Kloc, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świerszczów 

7. Lucyna Soroka, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świerszczów 

8. Kacper Surma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Cycowska 

9. Lucyna Szytko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerszczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Wojciech Aleksiejuk, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Ostrówek 

Podyski 

2. Mateusz Bargiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

3. Adam Leonard Błaszczuk, zgłoszony przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Małków 

4. Jadwiga Błaszczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Małków 

5. Karolina Błaszczuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Świerszczów 

6. Fabiola Sylwia Golan, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Albertów 

7. Ewelina Anna Jarosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerszczów-

Kolonia 

8. Agnieszka Szulc, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Cyców 

9. Lucyna Helena Tarnas, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Świerszczów 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół w Cycowie, Chełmska 44, 21-070 Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Buch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

2. Eliza Enskajt, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cyców 

3. Beata Humieniuk, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Cyców 

4. Bogusław Jastrzębski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Cyców 

5. Marzena Stanisława Piechota, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Cyców 

6. Małgorzata Pleskot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

7. Dorota Pondel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wólka Cycowska 

8. Magdalena Szymaniak, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

9. Tatiana Urlich, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Biesiadki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Bronecka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Głębokie 

2. Katarzyna Dorota Ganczaruk, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wólka 

Cycowska 

3. Adam Tomasz Kloc, zgłoszony przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

4. Agnieszka Kolęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Cycowska 

5. Robert Sagan, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cyców 

6. Małgorzata Semeniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cyców 

7. Tadeusz Jan Sołtys, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Wólka Cycowska 

8. Ewa Wilczewska, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Cyców 

9. Grażyna Agata Winiarska, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Wólka Cycowska 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Cyców 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, Stawek 5, 21-070 Cyców: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Leszek Gil, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Wólka Cycowska 

2. Kacper Giza, zgłoszony przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Stawek 

3. Jolanta Helm, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cyców-Kolonia Druga 

4. Wioletta Katarzyna Imbirowicz, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

5. Katarzyna Wiesława Kloc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ludwinów 

6. Anna Mróz, zgłoszona przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Ludwinów 

7. Radosław Nowakowski, zgłoszony przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wólka Cycowska 

8. Agnieszka Trojan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

9. Piotr Walewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Ludwinów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Bednaruk, zgłoszona przez KWW MARTY KOCIUBA, zam. Stawek 

2. Renata Błaszczuk, zgłoszona przez KWW „MOJA WIEŚ”, zam. Cyców 

3. Angelika Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Stręczyn 

4. Agnieszka Grzywaczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cyców 

5. Marek Zenon Okoń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Stawek 

6. Olga Joanna Róg, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Wólka Cycowska 

7. Marek Piotr Sapuła, zgłoszony przez KWW CHCEMY ODNOWY, zam. Głębokie 

8. Barbara Maria Zielonka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głębokie 

9. Piotr Jakub Żywiec, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KOŚCIUSZKO, zam. Podgłębokie 

 

 

  


